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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2016-06-25 - 15:54 Wyniki
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz Ateny (GRE) 1999-06-02
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 33.39 373
2. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 34.34 343
3. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 34.86 327
4. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lub. 35.13 320
5. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.57 308
6. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 36.61 283
7. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 36.69 281
8. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 37.56 262
9. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 37.74 258

10. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 37.87 255
11. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.59 241
12. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 38.75 238
13. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 38.82 237
14. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.81 220
15. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 40.03 216
16. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 40.54 208
17. TOKARSKI Jakub 13 Orka Zamość 43.27 171
18. BAHONKO Bartosz 12 Pionier Biała Podl. 45.59 146
19. SIWIEC Mikołaj 13 Orka Zamość 47.58 128
20. ŻÓŁKOWSKI Jakub 12 Pionier Biała Podl. 48.61 120
21. SZCZEKALA Oliwier 12 Olimpia Lublin 50.93 105

JUNIOR

1. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 28.63 592
2. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 31.27 454
3. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 32.08 420
4. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 34.04 352
5. FIERZBIK Oskar 14 Swim 10 Puławy 34.32 343
6. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 34.86 327
7. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 35.38 313
8. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 35.98 298
9. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 36.66 281

10. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 36.79 279
11. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 40.58 207

OPEN

1. WĄSIK Jakub 22 AZS AWF Biała Podl. 27.41 674
2. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 27.70 653
3. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 28.63 592
4. BRYŁA Kamil SL 17 AZS UMCS Lublin 28.99 570
5. GRABEK Filip SL 17 AZS UMCS Lublin 29.47 542
6. ŁUKASZCZYK Mateusz 16 Orka Zamość 29.72 529
7. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 30.21 503
8. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podl. 30.22 503
9. MYSZKA Kacper 16 Swim 10 Puławy 30.48 490

10. CIEĆKA Patryk 23 AZS AWF Biała Podl. 30.62 483
11. MAŁYSKA Bartosz SL 17 Skarpa Lublin 30.89 471
12. KAWALEC Lech 17 Orka Zamość 31.06 463
13. WAWRZYŃCZAK Alan SL 17 Skarpa Lublin 31.09 462
14. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 31.27 454
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 32.08 420
16. SĘDŁAK Wiktor 17 Orka Zamość 32.09 420
17. KOWAL Mateusz 17 Sparta Biłgoraj 32.40 408
18. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 33.39 373
19. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 34.04 352
20. FIERZBIK Oskar 14 Swim 10 Puławy 34.32 343
21. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 34.34 343
22. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 34.86 327

SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 34.86 327
24. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lub. 35.13 320
25. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podl. 35.32 315
26. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 35.38 313
27. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.57 308
28. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 35.98 298
29. KURANTOWICZ Krzysztof 17 Orka Zamość 36.05 296
30. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 36.61 283
31. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 36.66 281
32. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 36.69 281
33. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 36.79 279
34. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 37.56 262
35. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 37.74 258
36. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 37.87 255
37. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.59 241
38. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 38.75 238
39. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 38.82 237
40. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.81 220
41. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 40.03 216
42. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 40.54 208
43. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 40.58 207
44. TOKARSKI Jakub 13 Orka Zamość 43.27 171
45. BAHONKO Bartosz 12 Pionier Biała Podl. 45.59 146
46. SIWIEC Mikołaj 13 Orka Zamość 47.58 128
47. ŻÓŁKOWSKI Jakub 12 Pionier Biała Podl. 48.61 120
48. SZCZEKALA Oliwier 12 Olimpia Lublin 50.93 105

PK KIJEWSKI Kasper 17 Salos-Cortile Kielce 27.86 642
PK BALCERAK Jakub 16 Trójka Łódź 28.74 585
PK MALEC Mikołaj 15 Ikar Mielec 29.47 542
PK FAJKOWSKI Piotr 15 Trójka Łódź 31.78 432
PK BOROWSKI Adam 15 Salos-Cortile Kielce 31.92 427
PK PRZYBYSZ Mateusz 13 BUKS Warszawa 32.04 422
PK ŻOŁĄDŹ Stanisław 13 Żoliborz Warszawa 32.11 419
PK BOROWSKI Jakub 14 Salos-Cortile Kielce 32.77 394
PK NIESTUJ Piotr 14 Salos-Cortile Kielce 32.93 389
PK MIKOŚ Dawid 14 Trójka Łódź 33.11 382
PK GOLIK Leonard 14 Motyl Stalowa Wola 34.18 347


